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Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

Nr. 15/174
Daté: 22,11.2023

Né& mbéshtetje t& nenit 92 paragrafi 4. dhe & nenit 93 paragrafi 4 t& Kushtetulés s¢ Republikés sé
Kosovés, té nenit 8 t& Ligjit Nr. 08/L-117 pér Qeveriné e Republikés sé Kosovés, nenit 6 (& Ligjit
Nr.08/L-114 Pér Regjistrimin e Popullsisé, Ekonomive Familjare dhe Banesave, né pajtim me
nenin 19 & Rregullores sé Punés sé Qeverisé s¢ Republikés sé Kosoviés Nr. 09/2011, Qeveria e
Republikés sé Kosovés, né mbledhjen e mbajtur mé 22 néntor 2023, merr kété:

VENDIM

1. Ndryshohet dhe plotésohet pika 1. Paragrafi 1.1. i Vendimit t& Qeverisé Nr. 10/156 t& datés
23 gusht 2023 pér ndryshimin dhe plotésimin e Vendimit 28/99 té datés 30 shtator 2022 pér
Regjistrimin e Popullsis¢, Ekonomive Familjare dhe Banesave, me qéllim té shtyrjes sé afatit
1& Regjistrimit t& Popullsisé, Ekonomive Familjare dhe Banesave si né vijim:

1.1. Regjistrimi i Popullsis#, Ekonomive Familjare dhe Banesave, do t& mbahet nga data 5
prill 2024 deri me datén 17 maj 2024 .

2. Ky Vendim &shté pjesté pérbértse e Vendimit t& Qeverisé Nr. 28/99 t& datés 30 shtator 2022,
dhe Vendimit Nr. 10/156 t& datés 23 gusht 2023,

3. Vendimi hyn né fuqi ditén e publikimit né Gazetén Zyrtare té Republikés sé Kosovis,

Albin KURTI

Kryemiiﬁstﬁr i Republikés sé Kosovés

Iu dérgohet:

Ziévendéskryeministrave

Té gjitha ministrive (ministrave)
Sekretarit té Pérgjithshém té ZKM-s¢
Arkivit & Qeverisé
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